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PËR NJË NDRYSHIM NË LIGJIN NR. 115/2014 “PËR  NDARJEN ADMINISTRATIVO-
TERRITORIALE TË NJËSIVE TË QEVERISJES VENDORE NË REPUBLIKËN E 

SHQIPËRISË” 
 

 Në mbështetje të neneve 81, pika 2, shkronja “f”, 83, pika 1, dhe 108, pika 2, të Kushtetutës, me 
propozimin e deputetit Vangjel Tavo,  

 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
 

 Në ligjin nr. 115/2014 “Për ndarjen administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes vendore në 
Republikën e Shqipërisë” bëhet ky ndryshim: 

Neni 1 
 

 Në tabelën e Qarkut Gjirokastër, Qendra e Bashkisë Dropull bëhet “Fshati Jorgucat”. 
 

Neni 2 
 

 Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

Miratuar në datën 18.12.2014  
KRYETARI 

Ilir Meta 
 


